(
PROTOCOLO Nº: 02822/2013     DATA: 14/03/2013     HORA: 16:26     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01556/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a construção de uma calçada em torno do quarteirão da Av. Alonso Keese Dodson, Rua Mococa e Rua Egidio Barbosa, no Jardim das Laranjeiras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a construção de calçamento no entorno do quarteirão compreendido pela Avenida Alonso Keese Dodson com ruas Mococa e Egidio Barbosa, no Jardim das Laranjeiras, nesta cidade.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar a presença de mato alto, que compromete o fluxo de munícipes, obrigados a transitar pela via pública – o que coloca em risco suas vidas e as vidas de outras pessoas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de março de 2.013.

Antonio Pereira
-vereador –
PT

INDICAÇÃO Nº 1556/2013 - pg. 02/02

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg